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Nämä ohjeet on laadittu kaikkien jäsentemme viihtyvyyden takaamiseksi. Toimimalla 
yhteisten pelisääntöjen mukaisesti viihdymme kaikki Edenissä ja saaripaikkamme pysyy 
hyvässä kunnossa.  

1. 1 Uppoumaltaan yli 8 tn veneiden on käytettävä ankkuria kiinnittymisessä.  
2. 2

. Veneiden välissä tulee käyttää riittävä määrä riittävän kokoisia lepuuttajia. 

3.  Saari-isännällä ja hallituksen jäsenillä on oikeus siirtää ja siirrättää veneitä 
laitureissa, mikäli tilanne sitä vaatii, jotta kaikki saapuvat jäsenten alukset sopivat 
laitureihin. 

4. 3
. 
Oman seuran jäsenet saavat satunnaisesti tuoda mukanaan vierasveneen. Mikäli 
laituripaikat loppuvat, ovat vierasveneet velvollisia siirtymään ja kiinnittymään 
isäntäveneen perään.  

5. 4
. 
Saarikohteessa ei ole järjestettyä jätehuoltoa. Vierailijoiden tulee itse huolehtia 
tuomiensa tavaroiden / roskien poiskuljetuksesta alueelta. Jätteiden jättäminen 
saunalle tai grillille on kielletty!  

6.  Saarikohteeseen ei tule viedä mitään tavaraa, kuten käyttöesineitä, ilman saari-
isännän suostumusta. 

7. 5
. 
Kuivakäymälöiden siisteydestä huolehtiminen kuuluu käyttäjille. Kuivakäymälän 
tyhjennyksen kompostiin suorittaa tarvittaessa käyttäjä. Wc-paperin tuonti ei kuulu 
kerholle. 

8. 6
. 
Kulkureiteillä ja laiturialueilla lemmikkiä ei saa kytkeä siten, että se haittaa tai 
vaarantaa kulkemista. Lemmikkien omistajien tehtävänä on huolehtia lemmikkien 
jätökset pois oleskelupaikoilta ja kulkureiteiltä. Jätökset saa viedä vain 
kuivakäymälöiden luona oleviin käymäläkomposteihin. Lemmikkejä ei saa tuoda 
saunalle tai grillille.  

9. 7
. 
Saunapuut ovat puuvajassa saunan läheisyydessä. Grillissä käytetään rannalla 
olevassa katoksessa olevia puita tai maastosta haettuja. Katokseen on hyvä tehdä 
puhdetöinä puita.  

10. 8
. 
Otetaan hauskanpidossa huomioon hyvät tavat ja huomioidaan kanssaveneilijät. 
Erityisesti yöaikana (klo 22–08) on laiturien läheisyydessä häiritsevä 
käyttäytyminen kiellettyä!  

11.  Vierailut saaressa kirjataan satamakirjaan. Satamakirja löytyy terassilla olevasta 
punaisesta postilaatikosta.  
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Yleiset saunaohjeet  

Löylyvetenä saa käyttää AINOASTAAN MAKEAA vettä. Muuten kiuas ruostuu hetkessä käyttökelvottomaan 
kuntoon! Löylyvettä löytyy saunan nurkilta olevaista tynnyreistä. Vähäsateisen kesänä vesi saattaa loppua, jolloin 
löylyveden voi tuoda oman veneen tankista. Löylyhuoneessa on saavi löylyvettä varten. Täytäthän saavin, mikäli 
se on oman saunavuorosi jälkeen tyhjillään.  

Pesuvettä (merivesi) tulee pesuhuoneen sekä terassin hanasta. Pesuvesi on varastoitu kallion laella 
sijaitsevaan 1000l säiliöön, jonne se pumpataan merestä sähköpumppua ja aggregaattia käyttäen. Pesuveden 
varastointiin on myös saavit pesuhuoneessa. Pesuvesi lämmitetään saunan piipun ympärillä olevassa säiliössä 
ja / tai saunarakennuksen terassilla olevassa padassa. Vesi lisätään piippusäiliöön pesuhuoneen puolella 
olevan säiliön kautta. Terassilla sijaitseva pata lämpiää nestekaasulla. On lämmittäjien / saunojien vastuulla 
huolehtia, että säiliöissä on vettä, mikäli niitä lämmitetään, kuten myös siitä, että lämmintä vettä riittää 
seuraavillekin saunojille. 

Saunapuut ovat puuvajassa saunan takana. Tuothan lisää puita vajasta saunan terassille, mikäli ne loppuvat. 
Tyhjennäthän tuhkat kiukaasta ennen jokaista lämmitystä! Näin arina ja tulipesä kestävät ehjinä pidempään. 
Kun laitat tuhkaa tai hiiliä metalliseen keräilytynnyriin, varmista että tuhka / hiilet eivät ole kyteviä. Tuhka-
astia sijaitsee saunan takana. 
 
Saunalla on sähkövalaistus, joka on toteutettu aurinkosähköllä. Ethän jätä valoja turhaan palamaan, jotteivat akut 
tyhjenisi. Saunan käyttäjät huolehtivat yhdessä saunarakennuksen ja terassin siisteydestä. Käytä laudeliinaa 
Edenin saunassa, kertakäyttöisiä laudeliinoja löytyy pukuhuoneesta. Viimeiset saunojat huolehtivat saunan 
tuuletuksesta ja kuivauksesta. Saaren jäädessä tyhjäksi varmistavat viimeiset lähtijät, että saunan ovet ovat 
lukittuina ja ikkunat suljettu. Saunan avaimia voi lunastaa kommodorilta, taloudenhoitajalta tai saari-isännältä. 
 
 
Perhe- / venekuntakohtaiset saunavuorot 

Edenin saunaan varataan perhe- / venekuntakohtaisia saunavuoroja, jotka ovat tunnin mittaisia. Maksu tunnin 
vuorolta on arkena (pl. perjantai) 4 € ja perjantaista sunnuntaihin 8 €. Saunavuoroja on varattavissa päivittäin klo 
12:00-01:00. Saunavuoron voi varata vasta, kun aluksesi on kiinnitetty Edenin laituriin. Saunamaksut laskutetaan 
jäseniltä jälkikäteen.  

Saunavuorot varataan grillikodassa (mutterissa) olevaan varauskalenteriin varaajan sukunimellä ja veneen 
nimellä. Ensimmäisen vuoron varannut lämmittää saunan ja pesuvedet.  

Ilmoitathan saunan vapautumisesta seuraavan vuoron varanneelle soittamalla saunalla olevaa kelloa tai 
ilmoittamalla muutoin seuraavalle saunojalle. Kunnioitetaan saunavuorojen aikoja, jotta kaikki saaressa olevat 
pääsevät saunomaan ajallaan. 
 
 
Yleiset saunavuorot 

Tapahtumaviikonloppuina, kuten Eden-päivillä ja talkoissa järjestetään naisten ja miesten yhteissaunavuorot, 
jotka ovat jäsenille maksuttomia. Saunavuorojen ajat sovitaan ja ilmoitetaan tapauskohtaisesti. Yleisten 
saunavuorojen aikojen ulkopuolella on mahdollista varata perhe- / venekuntakohtaisia vuoroja normaalin 
käytännön mukaisesti. 

 


